
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0315 Prachatice

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 1381 0,005047 100000 505 99566 7547189 75,47
1 0 1375 0,000018 99495 2 99494 7447623 74,85
2 0 1336 0,000004 99494 0 99493 7348129 73,86
3 0 1336 0,000006 99493 1 99493 7248636 72,86
4 0 1365 0,000011 99493 1 99492 7149143 71,86
5 0 1404 0,000017 99491 2 99491 7049651 70,86
6 0 1404 0,000026 99490 3 99488 6950160 69,86
7 0 1388 0,000038 99487 4 99485 6850672 68,86
8 0 1376 0,000054 99483 5 99481 6751186 67,86
9 0 1355 0,000075 99478 7 99474 6651706 66,87
10 0 1305 0,000099 99471 10 99466 6552231 65,87
11 1 1300 0,000127 99461 13 99454 6452766 64,88
12 0 1296 0,000157 99448 16 99440 6353311 63,89
13 0 1293 0,000190 99433 19 99423 6253871 62,90
14 0 1288 0,000226 99414 22 99402 6154448 61,91
15 0 1271 0,000262 99391 26 99378 6055045 60,92
16 0 1255 0,000299 99365 30 99350 5955667 59,94
17 1 1276 0,000334 99335 33 99319 5856317 58,95
18 0 1321 0,000365 99302 36 99284 5756998 57,97
19 2 1376 0,000390 99266 39 99247 5657714 57,00
20 1 1466 0,000408 99227 41 99207 5558468 56,02
21 1 1543 0,000420 99187 42 99166 5459261 55,04
22 2 1620 0,000428 99145 42 99124 5360095 54,06
23 0 1676 0,000433 99103 43 99081 5260971 53,09
24 0 1694 0,000438 99060 43 99038 5161890 52,11
25 1 1723 0,000445 99016 44 98994 5062851 51,13
26 0 1744 0,000455 98972 45 98950 4963857 50,15
27 1 1728 0,000469 98927 46 98904 4864907 49,18
28 0 1719 0,000488 98881 48 98857 4766003 48,20
29 1 1705 0,000513 98833 51 98807 4667146 47,22
30 0 1706 0,000544 98782 54 98755 4568339 46,25
31 0 1757 0,000581 98728 57 98699 4469584 45,27
32 3 1802 0,000624 98671 62 98640 4370884 44,30
33 1 1850 0,000673 98609 66 98576 4272244 43,32
34 5 1923 0,000729 98543 72 98507 4173668 42,35
35 0 1994 0,000793 98471 78 98432 4075161 41,38
36 1 2017 0,000867 98393 85 98350 3976729 40,42
37 0 2064 0,000952 98308 94 98261 3878379 39,45
38 2 2135 0,001051 98214 103 98162 3780118 38,49
39 2 2159 0,001166 98111 114 98054 3681956 37,53
40 1 2137 0,001297 97996 127 97933 3583902 36,57
41 5 2091 0,001446 97869 142 97799 3485969 35,62
42 3 2027 0,001614 97728 158 97649 3388171 34,67
43 7 1940 0,001802 97570 176 97482 3290522 33,72
44 5 1844 0,002011 97394 196 97296 3193040 32,78
45 1 1777 0,002245 97198 218 97089 3095743 31,85
46 8 1737 0,002506 96980 243 96859 2998654 30,92
47 2 1744 0,002801 96737 271 96602 2901795 30,00
48 8 1753 0,003136 96466 303 96315 2805194 29,08
49 7 1757 0,003520 96164 338 95994 2708879 28,17
50 3 1770 0,003960 95825 379 95635 2612885 27,27
51 5 1754 0,004468 95446 426 95232 2517249 26,37
52 5 1712 0,005056 95019 480 94779 2422017 25,49

Muži  Males
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53 13 1668 0,005733 94539 542 94268 2327238 24,62
54 7 1630 0,006505 93997 611 93691 2232970 23,76
55 14 1635 0,007380 93385 689 93041 2139279 22,91
56 15 1701 0,008363 92696 775 92309 2046239 22,07
57 23 1789 0,009457 91921 869 91486 1953930 21,26
58 15 1850 0,010663 91052 971 90566 1862444 20,45
59 23 1899 0,011983 90081 1079 89541 1771878 19,67
60 19 1921 0,013418 89001 1194 88404 1682337 18,90
61 34 1898 0,014962 87807 1314 87150 1593932 18,15
62 34 1865 0,016605 86493 1436 85775 1506782 17,42
63 35 1841 0,018333 85057 1559 84277 1421007 16,71
64 41 1791 0,020133 83498 1681 82657 1336730 16,01
65 39 1748 0,022001 81817 1800 80917 1254072 15,33
66 48 1678 0,023937 80017 1915 79059 1173156 14,66
67 46 1571 0,025954 78101 2027 77088 1094097 14,01
68 34 1453 0,028084 76074 2136 75006 1017009 13,37
69 45 1352 0,030368 73938 2245 72815 942003 12,74
70 34 1240 0,032850 71692 2355 70515 869188 12,12
71 37 1103 0,035580 69337 2467 68104 798673 11,52
72 35 1000 0,038617 66870 2582 65579 730569 10,93
73 46 917 0,042011 64288 2701 62938 664990 10,34
74 39 799 0,045816 61587 2822 60176 602052 9,78
75 35 700 0,050094 58766 2944 57294 541876 9,22
76 26 627 0,054714 55822 3054 54295 484582 8,68
77 32 575 0,060015 52768 3167 51184 430287 8,15
78 41 516 0,066088 49601 3278 47962 379103 7,64
79 31 500 0,073016 46323 3382 44631 331142 7,15
80 46 470 0,080890 42940 3473 41204 286510 6,67
81 43 443 0,089811 39467 3545 37695 245307 6,22
82 41 397 0,099891 35922 3588 34128 207612 5,78
83 39 358 0,111246 32334 3597 30536 173484 5,37
84 34 301 0,123995 28737 3563 26955 142948 4,97
85 38 256 0,138254 25174 3480 23434 115993 4,61
86 35 204 0,153400 21693 3328 20030 92559 4,27
87 32 154 0,169832 18366 3119 16806 72530 3,95
88 20 111 0,187535 15247 2859 13817 55724 3,65
89 28 94 0,206459 12387 2557 11109 41907 3,38
90 14 62 0,226527 9830 2227 8716 30798 3,13
91 11 53 0,247622 7603 1883 6662 22082 2,90
92 14 39 0,269597 5720 1542 4949 15420 2,70
93 3 32 0,292272 4178 1221 3568 10470 2,51
94 9 20 0,315442 2957 933 2491 6903 2,33
95 3 11 0,338883 2024 686 1681 4412 2,18
96 1 4 0,362359 1338 485 1096 2731 2,04
97 1 3 0,385633 853 329 689 1635 1,92
98 1 0 0,408477 524 214 417 946 1,81
99 0 2 0,430679 310 134 243 529 1,71

100 0 0 0,452051 177 80 137 286 1,62
101 0 0 0,472436 97 46 74 149 1,54
102 0 0 0,491708 51 25 38 75 1,48
103 0 0 0,509778 26 13 19 37 1,42
104 0 0 0,526588 13 7 9 17 1,37
105 0 0 1,000000 6 6 8 8 1,34


